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İçimiz Kitabı Hakkında Bilgiler


İçimiz Kitabı GECE KİTAPLIĞI çıkarmış olduğu İçimiz Kitabını PDF İndir – İçimiz 31.07.2021 Pdf İndir

İçimiz PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İçimiz kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İçimiz Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GECE KİTAPLIĞI ait olan İçimiz kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İçimiz Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İçimiz Kitabı 31.07.2021 tarihinde Burak Osman Osmanoğlu tarafından yazılıp GECE KİTAPLIĞI tarafından basılmıştır. İçimiz kitabında toplamda 88 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İçimiz kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İçimiz Kitabı Özeti – İçimiz Kitabı Açıklaması 

“İçimize ortak olmak istiyorlar! Bunun için kocaman erdemli bir yürek gerek. Yüreğin cinsiyeti olmaz samimi-Nİ-yet’i olur! Vefa ve fedakârlık gerek. Buzlara düşen cemreler, başımıza düşmeye başladığında “Anlamak” makamına varıyoruz. Her şeyin sonunda hep bir geç kalmışlıkla! Yaşanmışlıklarımız odamızı öyle tıka basa doldurmuş ki; bir misafirin oturacağı yer dahi kalmamış! Çekmecelerimizden bile yaşanmışlık dökülüyorken kime, nasıl buyur edilir… Burası dünya ve burası da içimiz. Usulca uzatın elinizi, el sürün içinize. Ben sizin içiniz en iç yanınız, kimselere söyleyemediğiniz birkaç şeyden ibaretim. Ben yüzünüze tuttuğunuz aynayım, iç yanınızım. İçim/iz bir hatıra mezarlığı veyahut gök kuşağı… İyi kötü binlerce anıyla dolu, koparıp attığımız yaralar ve hiç dokunamadıklarımız. Unuttuklarımız ve bir an bile aklımızdan çıkaramadıklarımız, hangisi olursa olsun hepsinin sonunda bir iz… Ve içimizde baş tacımız izlerimiz, nişanımız, dağımız, unutmadığımız, aklımızda çakılı çiviler, süzülüp giden bulutlar. Dokunduğumuz her yer narçiçeği gibi dokunduğumuz her şey iz. Kan izi, gül izi, nar izi ve insan içi bin bir çeşit bir sergi…”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Tuncel Kurtiz Herkes Öldürür Sevdiğini Birol Öztürk Dokuz Yayınları PDF İndir

 Kitap Adı: İçimiz

 Yayınevi / Marka: GECE KİTAPLIĞI

 Yazar: Burak Osman Osmanoğlu

 Basım Tarihi: 31.07.2021

 Sayfa Sayısı: 88

İçimiz Kitabı İndirme Linkleri – İçimiz İndir

İçimiz Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İçimiz Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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